
ZARZĄDZENIE NR 1930/18
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 27 listopada 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
realizację w latach 2018 - 2020 zadań z zakresu pomocy społecznej, wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej, których adresatami są mieszkańcy Gdańska

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm.: poz. 1000; poz. 1349; poz. 1432), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, zm.: 
poz. 1000; poz. 1349; poz. 1432), art. 15 pkt 5, art. 17 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 pkt 4, art. 18 
ust. 1 pkt 16, art. 19 pkt 11, art. 46 w zw. z art. 25 ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, zm.: poz. 1693), art. 10 ust. 1 w zw. 
z art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U z 2018 r. poz. 998, zm.: poz. 1076; poz. 1544) w zw. z art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 450, zm.: poz. 650; poz. 723; poz. 1365), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się wysokość dotacji udzielonej podmiotom uprawnionym do realizacji 
zadań z zakresu pomocy społecznej w 2018 r., określonym w § 2 poz. 12 - 27 zarządzenia 
Nr 2190/17 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie rozstrzygnięcia 
otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2018 - 2020 zadań z zakresu pomocy 
społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, których adresatami są 
mieszkańcy Gdańska, zmienionego zarządzeniem Nr 385/18 z dnia 8 marca 2018 r., 
zarządzeniem Nr 614/18 z dnia 12 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 684/18 z dnia 
12 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 815/18 z dnia 18 maja 2018 r., zarządzeniem 
Nr 1390/18 z dnia 8 sierpnia 2018 r., zarządzeniem Nr 1560/18 z dnia 6 września 2018 r. oraz 
zarządzeniem Nr 1781/18 z dnia 22 października 2018 r.

2. Aktualną kwotę dotacji na 2018 rok przedstawia poniższa tabela:

L.p. Tytuł oferty/oferent Termin 
realizacji

Dotacja [zł] 
na 2018 rok

12.
Klub samopomocy dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi SPiR 
Stowarzyszenie Przedsiębiorczości i Rehabilitacji

01.01.2018 - 
31.12.2020 98.433,60

13.
Prowadzenie Klubu Samopomocy 
przy ul. Kolonijnej 2 w Gdańsku 

Stowarzyszenie „Nadzieja Dla Rodziny”

01.01.2018 - 
31.12.2020 62.472,00

14.

Prowadzenie klubu samopomocy przez 
Stowarzyszenie „Wspólnota Serc” dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi 
Stowarzyszenie „Wspólnota Serc”

01.01.2018 - 
31.12.2020 90.664,80

15. Dolnomiejski Klub 2018 – 2020 
Fundacja Oparcia Społecznego Aleksandry FOSA

01.01.2018 - 
31.12.2020 72.937,60

16.

Prowadzenie i zapewnienie miejsc w klubie 
samopomocy „Chrobrego” dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi 
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Kryzysami 

Psychicznymi „Przyjazna Dłoń”

01.01.2018 - 
31.12.2020 71.923,20

17. Chopin Club 2018 – 2020 
Fundacja Oparcia Społecznego Aleksandry FOSA

01.01.2018 - 
31.12.2020 74.966,40

Id: A601E086-DCA9-4A6A-AAF8-08E3BB149D85. Podpisany Strona 1



18.

Środowiskowy Dom Samopomocy 
„Młodzieżowy Szopen” dla dzieci 

i młodzieży z zaburzeniami psychicznymi 
w wieku od 13 do 21 roku życia 

Fundacja Oparcia Społecznego Aleksandry FOSA

01.01.2018 - 
31.12.2020 592.703,10

19.

Prowadzenie i zapewnienie 30 miejsc 
w środowiskowym domu samopomocy dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi typu B. 
Fundacja Marcus

01.01.2018 - 
31.12.2020 683.561,00

20.

Prowadzenie i zapewnienie 15 miejsc 
w środowiskowym domu samopomocy dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi (choroba 
Alzheimera) typu C. 

Fundacja Marcus

01.01.2018 - 
31.12.2020 347.450,50

21.
Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul. Nowiny 7 w Gdańsku 
Fundacja Rozwoju Integracji Społecznej Akces

01.01.2018 - 
31.12.2020 624.902,40

22. „Środowiskowy Dom Samopomocy Reja” 
Stowarzyszenie Przedsiębiorczości i Rehabilitacji

01.01.2018 - 
31.12.2020 404.811,90

23.

Powadzenie i zapewnienie 38 miejsc 
w Środowiskowym Domu Samopomocy 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Gdańsku

01.01.2018 - 
31.12.2020 861.886,60

24. Środowiskowy Dom Samopomocy Wajdeloty 
Gdańska Fundacja „I Ty Możesz Wszystko”

01.01.2018 - 
31.12.2020 738.823,80

25.

Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy typ A dla osób dorosłych 

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Kryzysami 
Psychicznymi „Przyjazna Dłoń”

01.01.2018 - 
31.12.2020 359.214,00

26. Środowiskowy Dom Samopomocy „Żagiel” 
Fundacja „Sprawni Inaczej”

01.01.2018 - 
31.12.2020 306.370,50

27.

Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy MAJA 

Fundacja Maja Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych

01.01.2018 - 
31.12.2020 522.215,40

§ 2. Warunkiem przekazania podmiotom uprawnionym dotacji, w wysokości określonej 
§ 1 ust. 2, jest zawarcie aneksu do umowy o realizację zadania z zakresu pomocy społecznej 
wraz z kosztorysem rzeczowo-finansowym dostosowanym do aktualnej kwoty dotacji 
pomiędzy zleceniodawcą a podmiotem uprawnionym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA
z up.

/-/ Piotr Kowalczuk
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

GDAŃSKA

Id: A601E086-DCA9-4A6A-AAF8-08E3BB149D85. Podpisany Strona 2




